

Faktúra

Obecný úrad v Uhorskej Vsi

Daňový doklad číslo: 10251117

DF 137/2025

Dodávateľ:

OZO, a.s.

Priemyselná 2053
031 01 Lipt. MikulášBankové spojenie:
SWIFT:

Dátum:

27-08-2025

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

SK46 1100 0000 0026 2571 4889
TATRSKBX

Vybavuje:

IČO: 36380415

DIČ: 2020126328

IČ DPH:

SK2020126328

tel.: 0444351657

fax:

0444351658

e-mail:

ozo.ekonom@gmail.com

Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

10251117

0308

Príjemca:

Obec Uhorská Ves
032 03 Uhorská Ves

Odberateľ:

Obec Uhorská Ves
032 03 Uhorská Ves

IČO:

00315818

DIČ:

2020581684

Miesto určenia:

Obec Uhorská Ves
032 03 Uhorská Ves

Dátum splatnosti:

28.08.25

Forma úhrady:

prevodným príkazom

Dátum vystavenia:

14.08.25

Dátum dodania:

31.07.25

Číslo objednávky:

Dodacia podmienka:

Vystavil:

Skládka Lipt. Hrádok

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. 110 l nádoby LM895ED - LC826DT	2.3600	181.000	ks	427.16	0.00	23%	98.25	525.41
2. 1100 l nádoby LM895ED - LC826DT	11.1400	1.000	ks	11.14	0.00	23%	2.56	13.70
3. Poplatok za uloženie KO UV 61% a viac -11,-€	11.0000	2.500	t	27.50	0.00	..%		27.50
4. zhodnotenie KO - LM895ED	100.5000	6.400	t	643.20	0.00	23%	147.94	791.14
5. Doprava KUKA na zhodnotenie	1.4500	348.000	výv	504.60	0.00	23%	116.06	620.66
6. Doprava KUKA na zhodnotenie	6.4000	1.000	výv	6.40	0.00	23%	1.47	7.87

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
	1 592.50	23 %	366.28	1 958.78
	27.50	 %		27.50
Celkom daňový doklad:	1 620.00		366.28	1 986.28
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				1 986.28
Konverzný kurz: 30.12600, čiastka v Sk: 59 838.67				

OZO, a.s. ④

Priemyselná 2053, 031 01 Lipt. Mikuláš
IČO: 36380415 IČ DPH: SK2020126328
Tel.: 0918 755 312

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom VI.č. 10100/L dňa 14.05.1998 na súde OS Žilina.